株式会社ボルテージ 東京都渋谷区恵比寿4-20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー28F



# ボルテージ 恋ゲーム mixi向けソーシャルアプリ第5弾 「**眠らぬ街のシンデレラ for mixi」** 5月9日配信開始

株式会社ボルテージ(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:津谷祐司、以下ボルテージ)は、恋ゲーム「眠らぬ街のシンデレラ for mixi」を、株式会社ミクシィ(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:笠原 健治、以下ミクシィ)が運営する「mixi (ミクシィ)」内のゲームサービス、「mixiゲーム」上でのiOSおよびAndroid端末向けWEBアプリとして、2013年5月9日(木)より配信を開始しました。

本作は、「GREE」、「Mobage」、「dゲーム」、またボルテージのオリジナルプラットフォーム「女子ゲー」で先行配信中の人気のゲーム「眠らぬ街のシンデレラ」の「mixiゲーム」向けアプリです。「部屋アバター」や「ミニゲーム」など、ソーシャルゲームならではの要素が盛りだくさんの当アプリでは、ユーザーは女性誌の記者となり、メディアを騒がす有名セレブたちと、ちょっぴり危険でゴージャスな恋の駆け引きを楽しむことが出来ます。

なお今回の配信により、「mixiゲーム」内で遊べるボルテージの恋ゲームは、全5タイトル※1となりました。 リニューアルオープンにより、さらに豊富なゲームを楽しめるようになったスマートフォン版「mixiゲーム」で、ボルテー ジの「恋ゲーム」をより多くの女性に楽しんでいただけるよう、今後も人気アプリをご提供できるよう努めて参ります。

> ※1:フィーチャーフォンのみ対応1タイトル含む。 ※「恋ゲーム」は、株式会社ボルテージの登録商標です。

# コンテンツ概要

本作は、恋ゲーム「眠らぬ街のシンデレラ」のソーシャルアプリです。大人気の「アバター」は、"カジノデートコーデ"や"デキるジャーナリスト風コーデ"など、自由自在にコーディネートが可能です。また「部屋アバター」では、VIPルームにあるアナタ専用のプライベートルームを、豪華インテリアで模様替えできます。その他にも、ミニゲーム「スクープ」を成功させて、担当雑誌の発行部数を上げると、スペシャルストーリーをゲットできたり、ゲームスタートから7回目のログインまで豪華アイテムがもらえる特別キャンペーンがあるなど、充実のコンテンツになっています。

#### **<ストーリー>**

ジャーナリストを目指すはずが、廃刊寸前ゴシップ誌の記者に!?編集長からくだされた使命は、なんとイケメンセレブの密着取材!

取材に行ったパーティで、意識を失い、目が覚めたら・・・ 『え…スイートルームのベッドの上!?』

とびきりゴージャスで、ちょっぴり危険な恋が貴女を待ち受ける…!







## 作品紹介「眠らぬ街のシンデレラ」

ちょっぴり危険でゴージャスな恋を楽しめる、大人気恋ゲーム。2010年9月に携帯キャリア公式月額サービスとして配信開始されると、NTTドコモ「iモード」の恋愛ゲームカテゴリーで、7か月連続で1位を獲得するなど、大ヒットを記録。2012年1月にはiOS・Android向けに配信開始。同年2月に岡田将生さん出演のTVCMでも話題になりました。また、海外向けにも提供開始。2012年9月に、英語翻訳版「Seduced in the Sleepless City」として、スマートフォンアプリをリリース。シンガポールをはじめとするアジアを中心に、9か国のApp storeエンターテイメントカテゴリ(トップセールス)で1位を記録(2013年3月19日現在)。さらに、2013年1月には、シナリオ・イラストを大幅リニューアルした北米仕様タイトル「Glass Stilettos in Manhattan」として、iOS・Android向けにリリース。海外でも人気が高まりつつある、大注目のタイトルです。

### 「恋ゲーム」とは

CMでもおなじみ、ボルテージが2006年より提供中の、モバイルで遊べる女性向け恋愛シミュレーションゲーム。好みのシチュエーション、好みのカレを選んで、理想の恋愛ストーリーを体験することができます。NTTドコモなど携帯キャリアの月額メニューとして提供中の「キャリア公式サイト」、GREEなどSNSプラットフォームで遊べる「ソーシャルアプリ」、またApp StoreやGoogle Playなどスマートフォン向けアプリストアでダウンロード可能なiOS・Android端末向け「スマートフォンアプリ」として、現在全50タイトル以上を配信中。国内では、通算600万人以上が体験、2011年より海外向け英語版の配信もスタートしました。

通勤途中や寝る前のリラックスに、ゲームをやったことのない人でも小説やコミックのような世界観が手軽に楽しめる、毎日が少し幸せになる女性の為だけのエンターテインメントです。

#### ボルテージについて

会 社 名:株式会社ボルテージ(http://www.voltage.co.jp/)

本 社:東京都渋谷区恵比寿4-20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー28階

代表 者:代表取締役社長 津谷 祐司(つたにゆうじ)

設立: 1999年9月

事業概要:

映像ソフト・音声ソフトの企画・製作・買付・販売

インターネットコンテンツ・コンピュータソフトの企画・制作・販売

書籍・雑誌・テレビ番組・ラジオ番組の企画・製作・販売

音楽ソフトの企画・製作・買付・販売・著作権管理

## 配信概要

- ■コンテンツ名 「眠らぬ街のシンデレラ for mixi」
- ■対応機種
- フィーチャーフォン版

NTT DoCoMo/ au / Softbank Flash Lite 1.1搭載機種

スマートフォン版

iPhone5, iPhone4S, iPhone4, iPhone3GS, iPod touch

Android (OS2.2以上、3.0以下推奨、4.0非推奨)

※機種によりご利用いただけない場合がございます。

■料金体系 基本プレイ無料 / アイテム課金制

■配信開始日 2013年 5月 9日(木)

■アクセス方法 下記の手順でアクセスしてください。

※ゲームを遊ぶには「mixi」への会員登録が必要です。

[「mixi」ホーム] > [mixiゲーム] > [オシャレ・恋愛] > [眠らぬ街のシンデレラ for mixi]

■権利表記 (C) ボルテージ

※記載されている会社名・商品名・サービス名は、各社の商標または登録商標です。

#### 本件に関する お問合せ先

株式会社ボルテージ 広報担当

TEL:03-5475-8149 FAX:03-5475-8142 MAIL:press@voltage.co.jp

■HP http://www.voltage.co.jp/ ■「恋ゲーム」オフィシャルサイト http://koi-game.voltage.co.jp/

一般のお問合わせ先

HPの問合わせフォームより、お問い合わせください